
UCHWAŁA NR LVII/…/23 
RADY GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dąbrówno na lata 2023-2035. 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 art.244 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz art. 18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ),Rada Gminy  uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany w uchwale Nr LIV/347/22 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 06 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dąbrówno na lata 2023-2035,– poprzez: 

1. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Objaśnienia wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej stanowi załącznik nr 3 do         
niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Dąbrówno. 



 
 

   

          
 na lata 2023-2035 

załącznik nr 1 do Uchwały nr LVII/.../23.Rady Gminy Dąbrówno z dnia 30.01.2023 r. 
           

Wyszczególnienie 

 

z tego:   

 

z tego: 

 

w tym:   

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych 

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób prawnych 

   

w tym: 

 

z tytułu dotacji oraz 
środków 

przeznaczonych na 
inwestycje 

  

z podatku od 
nieruchomości 

  

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2   
2023 40 107 140,26 22 314 699,13 1 685 438,00 35 707,00 7 046 149,00 3 134 070,13 10 413 335,00 5 400 000,00 17 792 441,13 1 010 000,00 16 752 441,13   
2024 25 530 303,00 23 155 303,00 1 798 699,00 38 107,00 7 519 650,00 3 344 010,00 10 454 837,00 5 762 880,00 2 375 000,00 0,00 2 375 000,00   
2025 23 873 117,00 23 873 117,00 1 854 459,00 39 288,00 7 752 759,00 3 447 674,00 10 778 937,00 5 941 529,00 0,00 0,00 0,00   
2026 24 469 944,00 24 469 944,00 1 900 820,00 40 270,00 7 946 578,00 3 533 866,00 11 048 410,00 6 090 067,00 0,00 0,00 0,00   
2027 25 179 573,00 25 179 573,00 1 955 944,00 41 438,00 8 177 029,00 3 636 348,00 11 368 814,00 6 266 679,00 0,00 0,00 0,00   
2028 25 909 781,00 25 909 781,00 2 012 666,00 42 640,00 8 414 163,00 3 741 802,00 11 698 510,00 6 448 413,00 0,00 0,00 0,00   
2029 26 635 255,00 26 635 255,00 2 069 021,00 43 834,00 8 649 760,00 3 846 572,00 12 026 068,00 6 628 969,00 0,00 0,00 0,00   
2030 27 354 408,00 27 354 408,00 2 124 885,00 45 018,00 8 883 304,00 3 950 429,00 12 350 772,00 6 807 951,00 0,00 0,00 0,00   
2031 28 092 977,00 28 092 977,00 2 182 257,00 46 233,00 9 123 153,00 4 057 091,00 12 684 243,00 6 991 766,00 0,00 0,00 0,00   
2032 28 823 394,00 28 823 394,00 2 238 996,00 47 435,00 9 360 355,00 4 162 575,00 13 014 033,00 7 173 552,00 0,00 0,00 0,00   
2033 29 572 802,00 29 572 802,00 2 297 210,00 48 668,00 9 603 724,00 4 270 802,00 13 352 398,00 7 360 064,00 0,00 0,00 0,00   
2034 30 312 122,00 30 312 122,00 2 354 640,00 49 885,00 9 843 817,00 4 377 572,00 13 686 208,00 7 544 066,00 0,00 0,00 0,00   
2035 31 039 613,00 31 039 613,00 2 411 151,00 51 082,00 10 080 069,00 4 482 634,00 14 014 677,00 7 725 124,00 0,00 0,00 0,00   
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Wyszczególnienie 

 

z tego:  

 

w tym: 

 

w tym:  

  

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:  

     

 

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2 2.2.1 2.2.1.1  
2023 44 615 165,30 21 953 283,68 11 959 263,13 0,00 0,00 680 000,00 0,00 35 823,21 0,00 22 661 881,62 22 661 881,62 700 000,00  
2024 27 048 303,00 22 004 192,00 12 443 597,00 0,00 0,00 367 548,00 0,00 106 173,00 0,00 5 044 111,00 5 044 111,00 0,00  
2025 26 371 117,00 22 726 517,00 12 866 679,00 0,00 0,00 524 299,00 0,00 74 238,00 0,00 3 644 600,00 3 644 600,00 0,00  
2026 23 481 944,00 23 079 134,00 13 252 679,00 0,00 0,00 374 222,00 0,00 48 092,00 0,00 402 810,00 402 810,00 0,00  
2027 23 931 573,00 23 429 794,00 13 617 128,00 0,00 0,00 242 280,00 0,00 27 415,00 0,00 501 779,00 501 779,00 0,00  
2028 24 529 781,00 23 803 856,00 13 984 790,00 0,00 0,00 129 050,00 0,00 12 178,00 0,00 725 925,00 725 925,00 0,00  
2029 25 165 255,00 24 252 770,00 14 362 379,00 0,00 0,00 79 250,00 0,00 5 501,00 0,00 912 485,00 912 485,00 0,00  
2030 25 744 408,00 24 752 793,00 14 750 163,00 0,00 0,00 68 850,00 0,00 2 451,00 0,00 991 615,00 991 615,00 0,00  
2031 26 162 977,00 25 262 519,00 15 148 417,00 0,00 0,00 56 150,00 0,00 451,00 0,00 900 458,00 900 458,00 0,00  
2032 27 123 394,00 25 960 143,00 15 557 424,00 0,00 0,00 219 043,00 0,00 0,00 0,00 1 163 251,00 1 163 251,00 0,00  
2033 27 872 802,00 26 430 721,00 15 969 696,00 0,00 0,00 150 053,00 0,00 0,00 0,00 1 442 081,00 1 442 081,00 0,00  
2034 28 312 122,00 26 905 325,00 16 392 893,00 0,00 0,00 72 573,00 0,00 0,00 0,00 1 406 797,00 1 406 797,00 0,00  
2035 28 581 413,00 27 414 203,00 16 827 305,00 0,00 0,00 16 541,00 0,00 0,00 0,00 1 167 210,00 1 167 210,00 0,00  
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Wyszczególnienie 

 

w tym: 

 

z tego:    

  

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:    

   

   

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1    
2023 -4 508 025,04 0,00 5 323 025,04 5 238 200,00 4 457 200,00 50 825,04 50 825,04 0,00 0,00    
2024 -1 518 000,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 1 518 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2025 -2 498 000,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 2 498 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2026 988 000,00 988 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2027 1 248 000,00 1 248 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2028 1 380 000,00 1 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2029 1 470 000,00 1 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2030 1 610 000,00 1 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2031 1 930 000,00 1 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2032 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2033 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2034 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2035 2 458 200,00 2 458 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
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Wyszczególnienie 

z tego: 

 

z tego:    

 

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:    

   

z tego:    

  

   

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2    
2023 34 000,00 0,00 0,00 0,00 815 000,00 815 000,00 237 676,06 0,00 237 676,06    
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 982 000,00 982 000,00 282 286,82 0,00 282 286,82    
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 002 000,00 1 002 000,00 277 425,50 0,00 277 425,50    
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 988 000,00 988 000,00 271 175,43 0,00 271 175,43    
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 248 000,00 1 248 000,00 278 855,31 0,00 278 855,31    
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 380 000,00 1 380 000,00 279 322,82 0,00 279 322,82    
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 470 000,00 1 470 000,00 300 318,04 0,00 300 318,04    
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 610 000,00 1 610 000,00 309 640,86 0,00 309 640,86    
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 930 000,00 1 930 000,00 90 255,35 0,00 90 255,35    
2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00    
2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00    
2034 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00    
2035 0,00 0,00 0,00 0,00 2 458 200,00 2 458 200,00 0,00 0,00 0,00    
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Wyszczególnienie 

Rozchody budżetu, z tego: 

 

w tym: Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa 
w art. 242 ustawy   

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego: 

    

  

 

z tego: 

 

  

   

  

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1 7.2   
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 468 200,00 0,00 361 415,45 446 240,49   
2024 x x x x 0,00 0,00 13 986 200,00 0,00 1 151 111,00 1 151 111,00   
2025 x x x x 0,00 0,00 16 484 200,00 0,00 1 146 600,00 1 146 600,00   
2026 x x x x 0,00 0,00 15 496 200,00 0,00 1 390 810,00 1 390 810,00   
2027 x x x x 0,00 0,00 14 248 200,00 0,00 1 749 779,00 1 749 779,00   
2028 x x x x 0,00 0,00 12 868 200,00 0,00 2 105 925,00 2 105 925,00   
2029 x x x x 0,00 0,00 11 398 200,00 0,00 2 382 485,00 2 382 485,00   
2030 x x x x 0,00 0,00 9 788 200,00 0,00 2 601 615,00 2 601 615,00   
2031 x x x x 0,00 0,00 7 858 200,00 0,00 2 830 458,00 2 830 458,00   
2032 x x x x 0,00 0,00 6 158 200,00 0,00 2 863 251,00 2 863 251,00   
2033 x x x x 0,00 0,00 4 458 200,00 0,00 3 142 081,00 3 142 081,00   
2034 x x x x 0,00 0,00 2 458 200,00 0,00 3 406 797,00 3 406 797,00   
2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 3 625 410,00 3 625 410,00   
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Wyszczególnienie 

Wskaźnik spłaty zobowiązań    

      

   

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1    
2023 6,37% 5,51% 10,77% 7,94% 11,55% TAK TAK    
2024 4,85% 7,67% 7,67% 8,89% 12,50% TAK TAK    
2025 5,75% 8,18% x 7,41% 11,02% TAK TAK    
2026 4,98% 8,43% x 5,49% 7,13% TAK TAK    
2027 5,50% 9,25% x 6,70% 8,34% TAK TAK    
2028 5,49% 10,08% x 6,90% 8,54% TAK TAK    
2029 5,46% 10,80% x 6,95% 8,59% TAK TAK    
2030 5,84% 11,41% x 8,56% 8,56% TAK TAK    
2031 7,89% 12,01% x 9,40% 9,40% TAK TAK    
2032 7,78% 12,50% x 10,02% 10,02% TAK TAK    
2033 7,31% 13,01% x 10,64% 10,64% TAK TAK    
2034 7,99% 13,42% x 11,29% 11,29% TAK TAK    
2035 9,32% 13,71% x 11,89% 11,89% TAK TAK    
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Wyszczególnienie 

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy    

 

w tym: 

Dochody majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 

 

w tym:   

 

w tym: 

Dochody majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

w tym: 

 

w tym:   

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

  

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1   
2023 0,00 0,00 0,00 1 147 027,62 1 147 027,62 1 147 027,62 15 238,83 15 238,83 15 238,83   
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
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Wyszczególnienie 

 Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych  

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy 

z tego: 

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 
wyniku finansowego 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

przejmowanych w 
związku z likwidacją 

lub 
przekształceniem 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

 

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samorządowych 

osobach prawnych 

 

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

w tym: 

bieżące majątkowe 

 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

 

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5  
2023 1 500 964,12 1 500 964,12 1 147 027,62 21 071 081,71 0,00 21 071 081,71 0,00 0,00 0,00 0,00  
2024 0,00 0,00 0,00 2 791 310,00 0,00 2 791 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2025 3 523 950,00 0,00 0,00 3 431 454,00 0,00 3 431 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
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Wyszczególnienie 

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych   

  

w tym: 

 

Wcześniejsza spłata 
zobowiązań, 

wyłączona z limitu 
spłaty zobowiązań, 

dokonywana w 
formie wydatków 

budżetowych 

  

  

  

w tym: 

 

  

 

w tym:   

 

  

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.10 10.11   
2023 815 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2024 972 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2025 952 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2026 868 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2027 898 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2028 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2029 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2030 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2031 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
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 załącznik nr 2 do Uchwały NrLVII/.../23  Rady Gminy Dąbrówno z dnia 30.01.2023 r.              
        kwoty w zł        

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres realizacji 

Łączne nakłady 
finansowe Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 

zobowiązań 

 

Od Do 
 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 28 656 521,71 21 071 081,71 2 791 310,00 3 431 454,00 0,00 27 293 845,71  
1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.b - wydatki majątkowe 28 656 521,71 21 071 081,71 2 791 310,00 3 431 454,00 0,00 27 293 845,71  

1.1 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego: 4 833 549,12 1 324 359,12 0,00 3 431 454,00 0,00 4 755 813,12 

 

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.1.2 - wydatki majątkowe 4 833 549,12 1 324 359,12 0,00 3 431 454,00 0,00 4 755 813,12  

1.1.2.1 
SUW Wądzyn oraz budowa studni głębinowej;Przebudowa SUW Samin wraz 
z przebudową sieci wodociągowej; Budowa przydomowych oczyszczalni 
ścieków dla 3 budynków mieszkalnych w miejscowości Elgnowo 

DĄBRÓWNO 2022 2025 4 833 549,12 1 324 359,12 0,00 3 431 454,00 0,00 4 755 813,12 
 

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 23 822 972,59 19 746 722,59 2 791 310,00 0,00 0,00 22 538 032,59  

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.3.2 - wydatki majątkowe 23 822 972,59 19 746 722,59 2 791 310,00 0,00 0,00 22 538 032,59  

1.3.2.2 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Pląchawy na terenie Gminy 
Dąbrówno DĄBRÓWNO 2021 2023 1 504 779,00 1 504 779,00 0,00 0,00 0,00 1 504 779,00  

1.3.2.4 Przebudowa oczyszczalni ścieków w Dabrównie DĄBRÓWNO 2022 2024 9 489 250,00 5 500 000,00 2 791 310,00 0,00 0,00 8 291 310,00  

1.3.2.5 Budowa publicznego pomostu rekreacyjnego na jeziorze Dąbrowa Wielka DĄBRÓWNO 2022 2023 1 839 000,00 1 828 000,00 0,00 0,00 0,00 1 828 000,00  

1.3.2.6 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Fiugajki na terenie gminy 
Dąbrówno DĄBRÓWNO 2022 2023 2 009 723,59 2 009 723,59 0,00 0,00 0,00 2 009 723,59  

1.3.2.7 Modernizacja 14 przepompowni ścieków na terenie gminy Dąbrówno DĄBRÓWNO 2022 2023 1 882 220,00 1 862 220,00 0,00 0,00 0,00 1 862 220,00  

1.3.2.8 Budowa sali gimnastycznej z pracowniami dydaktycznymi przy Publicznej 
Szkole Podstawowej w Elgnowie wraz z wyposażeniem DĄBRÓWNO 2022 2023 5 081 000,00 5 042 000,00 0,00 0,00 0,00 5 042 000,00  

1.3.2.9 Przebudowa i wyposażenie 5 świetlic wiejskich na terenie Gminy Dąbrówno DĄBRÓWNO 2022 2023 2 017 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00  
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Załącznik nr 3 

do uchwały nr LVII/…/23  

Rady Gminy Dąbrówno  

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dąbrówno na lata 2023-
2035 

Zgodnie ze zmianami w budżecie na dzień 30 stycznia 2023 r., dokonano następujących zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy Dąbrówno: 

1.Dochody ogółem zwiększono o 685 451,13 zł, z czego dochody bieżące zwiększono o 617 451,13 zł, 
a dochody majątkowe zwiększono o 68 000,00 zł. 

2.Wydatki ogółem zwiększono o 736 276,17 zł, z czego wydatki bieżące zwiększono o 336 452,17 zł, 
a wydatki majątkowe zwiększono o 399 824,00 zł. 

3.Wynik budżetu jest deficytowy i po zmianach wynosi -4 508 025,04 zł. 

Szczegółowe informacje na temat zmian w zakresie dochodów, wydatków i wyniku budżetu w roku 
budżetowym przedstawiono w tabeli poniżej. 

Tabela 1. Zmiany w dochodach i wydatkach w 2023 roku 

Wyszczególnienie Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 
Dochody ogółem 39 421 689,13 +685 451,13 40 107 140,26 
Dochody bieżące 21 697 248,00 +617 451,13 22 314 699,13 
Dochody majątkowe 17 724 441,13 +68 000,00 17 792 441,13 
Wydatki ogółem 43 878 889,13 +736 276,17 44 615 165,30 
Wydatki bieżące 21 616 831,51 +336 452,17 21 953 283,68 
Wydatki majątkowe 22 262 057,62 +399 824,00 22 661 881,62 
Wynik budżetu -4 457 200,00 -50 825,04 -4 508 025,04 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Dąbrówno: 

1.Przychody budżetu zwiększono o 50 825,04 zł i po zmianach wynoszą 5 323 025,04 zł. 

Szczegółowe informacje na temat zmian w zakresie przychodów i rozchodów w roku budżetowym 
przedstawiono w tabeli poniżej. 

Tabela 2. Zmiany w przychodach i rozchodach na 2023 rok. 

Wyszczególnienie Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 
Przychody budżetu 5 272 200,00 +50 825,04 5 323 025,04 
Nadwyżka budżetowa z lat 
ubiegłych 0,00 +50 825,04 50 825,04 

Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dąbrówno obejmuje również zmiany w załączniku nr 2, 
które szczegółowo opisano poniżej. 

Dokonano zmian w zakresie następujących przedsięwzięć: 

1.Budowa publicznego pomostu rekreacyjnego na jeziorze Dąbrowa Wielka; 

2.Modernizacja 14 przepompowni ścieków na terenie gminy Dąbrówno; 

3.Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Fiugajki na terenie gminy Dąbrówno; 

4.SUW Wądzyn oraz budowa studni głębinowej, Przebudowa SUW Samin wraz z przebudową sieci 
wodociągowej; Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków dla 3 budynków mieszkalnych w miejscowości 
Elgnowo.Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

Wójt Gminy 

/-/ Piotr Zwaliński 
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